
Komunikat nr: 10

Organizatorzy: Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Miejski w Darłowie

Kategoria: Elita + Orliczka + Juniorka
Konkurencja: Kryterium
Trasa: Darłowo - Darłowo
Dystans: 22km

Klasyfikacja końcowa
średnia prędkość: 36,58 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Okr. Pkt
1 15 100 099 885 56 PIKULIK Daria KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 00:36:05 29
2 23 100 092 329 66 PŁOSAJ Nikol UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 22
3 5 100 069 026 43 KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 16
4 125 100 153 355 79 JASKULSKA Marta KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 14
5 25 100 108 081 07 LIPIEJKO Karolina UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 8
6 3 100 057 530 90 HARKOWSKA Anna GIANT - LIV O.K.S. "WARMIA I MAZURY" 5
7 126 100 525 891 38 KIERAT Wiktoria KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 3
8 16 100 102 011 48 PIKULIK Wiktoria KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 2
9 8 100 155 593 86 SAGAN Anna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2

10 24 100 107 007 00 GRACZEWSKA Monika UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 2
11 12 100 158 335 15 PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW
12 14 100 488 512 04 RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER
13 9 100 158 334 14 BREWIŃSKA Katarzyna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
14 107 100 550 989 13 PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
15 7 100 108 080 06 RÓŻYŃSKA Nikola TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
16 13 100 108 600 41 FAJKOWSKA Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
17 119 100 539 082 37 KOWALSKA Julia KTK KALISZ
18 10 100 098 829 67 LORKOWSKA Patrycja TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
19 21 100 153 978 23 GOLEC Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK -1
20 103 100 484 460 26 DYMEK Ewa UKKS IMIELIN TEAM -1
21 118 100 564 740 87 DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW -1
22 20 100 153 979 24 PRZYBYLAK Karolina UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK -1
23 6 100 514 392 82 KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM -1
24 26 100 106 977 67 HUMELT Weronika UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK -1
25 108 100 550 987 11 PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM -1

V Ogólnopolskie Kryterium Kolarskie 
o Puchar Burmistrza Miasta Darłowo 

Darłowo 1 czerwca 2018
Eliminacja Mistrzostw Polski kobiet 2018 w Kryterium Ulicznym

25 108 100 550 987 11 PASTUSZEK Kamila TKK PACIFIC  NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 1
26 110 100 484 030 81 PIERSIAK Brygida KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA -1
27 131 100 545 434 84 WŁODARCZYK Dominika MLKS WIELUŃ -1
28 133 100 546 710 02 STĘPIEŃ Karolina LSKK BEŁCHATÓW -1
29 104 100 543 395 82 WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ -1
30 18 100 148 525 02 CIESIELCZUK Wiktoria KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA -1
31 109 100 484 034 85 KALEMBKIEWICZ Kinga KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA -1
32 19 100 093 535 11 ŻEGLEŃ Wiktoria UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK -1
33 132 100 546 713 05 HAŁUBIŃSKA Patrycja LSKK BEŁCHATÓW -1
34 102 100 518 745 70 PIEKORZ Monika UKKS IMIELIN TEAM -1
35 129 100 545 408 58 GLAPA Marta MLKS WIELUŃ -1
36 100 100 593 776 23 KAWKA Karolina LKK GOS MSZANA -1
37 117 100 564 808 58 KOLINKO Marianna LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW -1
38 22 100 141 704 68 BAKUŁA Anna UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK -1
39 116 100 564 773 23 ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW -1
40 127 100 511 132 23 ŚREDZIŃSKA Agata KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA -1
41 121 100 153 393 20 POLAK Wiktoria KTK KALISZ -1
42 137 100 162 992 16 SZYMCZAK Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK -1
43 17 100 632 427 68 KOWALSKA Aleksandra KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA -1
44 113 100 546 117 88 ŁĘSZCZAK Marta LKS POM-SPARTHERM -2
45 101 100 518 750 75 GAŁAS Alicja UKKS IMIELIN TEAM -2
46 1 100 628 724 51 RYDZYŃSKA Sandra GK PLANET X-BOGO SZCZECIN -2
47 105 100 531 309 24 GONDEK Maja UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ -2
48 123 100 511 138 29 CIARKOWSKA Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ -2
49 11 100 145 589 73 PISARSKA Paula M-GLKS KWISA LUBAŃ -2
50 2 100 640 942 47 KUSZYŃSKA Lidia AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WAŁBRZYCH -2
51 120 100 547 171 75 GRZELACZYK Aleksandra KTK KALISZ -2
52 115 100 554 991 38 WĘGRZYNOWSKA Wiktoria LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE -2
53 111 100 594 327 89 BRZEZIOK Wioleta LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM (LUKS FENIKS CZERNICA) -2
54 114 100 546 183 57 OSTOJSKA Nicole LKS POM-SPARTHERM -2

JUNIORKA
3 125 100 153 355 79 JASKULSKA Marta KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 10
4 126 100 525 891 38 KIERAT Wiktoria KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 6
5 107 100 550 989 13 PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 4
6 119 100 539 082 37 KOWALSKA Julia KTK KALISZ 2
7 103 100 484 460 26 DYMEK Ewa UKKS IMIELIN TEAM
8 118 100 564 740 87 DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW
9 108 100 550 987 11 PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

10 110 100 484 030 81 PIERSIAK Brygida KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA
11 131 100 545 434 84 WŁODARCZYK Dominika MLKS WIELUŃ
12 133 100 546 710 02 STĘPIEŃ Karolina LSKK BEŁCHATÓW
13 104 100 543 395 82 WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ
14 109 100 484 034 85 KALEMBKIEWICZ Kinga KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKAg
15 132 100 546 713 05 HAŁUBIŃSKA Patrycja LSKK BEŁCHATÓW
16 102 100 518 745 70 PIEKORZ Monika UKKS IMIELIN TEAM
17 129 100 545 408 58 GLAPA Marta MLKS WIELUŃ
18 100 100 593 776 23 KAWKA Karolina LKK GOS MSZANA
19 117 100 564 808 58 KOLINKO Marianna LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW
20 116 100 564 773 23 ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW



21 127 100 511 132 23 ŚREDZIŃSKA Agata KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA
22 121 100 153 393 20 POLAK Wiktoria KTK KALISZ
23 137 100 162 992 16 SZYMCZAK Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
24 113 100 546 117 88 ŁĘSZCZAK Marta LKS POM-SPARTHERM
25 101 100 518 750 75 GAŁAS Alicja UKKS IMIELIN TEAM
26 105 100 531 309 24 GONDEK Maja UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ
27 123 100 511 138 29 CIARKOWSKA Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
28 120 100 547 171 75 GRZELACZYK Aleksandra KTK KALISZ
29 115 100 554 991 38 WĘGRZYNOWSKA Wiktoria LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE
30 111 100 594 327 89 BRZEZIOK Wioleta LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM (LUKS FENIKS CZERNICA)
31 114 100 546 183 57 OSTOJSKA Nicole LKS POM-SPARTHERM

Komisja sędziowska


